梧州学院关于推荐申报广西第十八批“新世纪十百千人才工程”第二层次人选的公示
校属各单位、各部门：

     根据自治区教育厅《关于做好广西第十八批“新世纪十百千人才工程”第二层次人选遴选推荐工作的通知》（桂教办〔2015〕53号）要求，在个人自荐的基础上，经校务会研究，拟推荐我校文法学院周景坤教授申报广西第十八批“新世纪十百千人才工程”第二层次人选。 现予以公示。公示期至2015年3月16日。公示期内，如教职工对推荐对象有异议的，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2015年3月16日前送党委组织部、人事处人才工作科。联系人：许玉婷，电话：5835531 。群众如实反映有关问题受法律保护。

党委组织部 人事处

                           2015年3月12日